Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.                      №______

О приостановлении деятельности  дошкольной группы

МБДОУ Ленино-Кокушкинский детский сад «Родничок»

на 2023-2024 учебный  год

На основании заявления заведующего муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения  Ленино-Кокушкинский детский сад

«Родничок» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан  (далее:

МБДОУ Ленино-Кокушкинский детский сад «Родничок»)  Курманаевой М.Р., в

связи с  отсутствием контингента воспитанников и  потребности в работе

дошкольной группы МБДОУ Ленино-Кокушкинский детский сад «Родничок» в

2023-2024 учебном году,  Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Приостановить деятельность дошкольной группы МБДОУ Ленино-
Кокушкинский детский сад «Родничок», расположенной по адресу: с. Ленино-
Кокушкино, ул. Центральная,  д.5 А  в  период с 1 сентября 2023 года по  31 августа
2024 года

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района А.С. Шайхисламова

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                               В.И. Никитин

Исп.: Харитонова М.А.

тел.: 8 (84367) 3-03-54

Документ создан в электронной форме. № 462 от 29.06.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.06.2023 13:52

Документ создан в электронной форме. № 462 от 29.06.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.06.2023 13:52

Лист согласования к документу № 462 от 29.06.2023
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 27.06.2023 13:52

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

29.06.2023 - 16:25
-

2  Шайхисламов А.С.
Согласовано

27.06.2023 - 14:11
-

3  Товкалев Г.П.
Согласовано

27.06.2023 - 14:30
-

4  Павлова С.М.
Согласовано

27.06.2023 - 14:43
-

Тип согласования: последовательное

5  Никитин В.И.
Подписано

29.06.2023 - 16:29
-

Документ создан в электронной форме. № 462 от 29.06.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.06.2023 16:44